



Processo n.º: 57217545/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação - SETEC

Assunto: Homologação - Pregão Eletrônico n.º 154/2014 – SRP

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do art. 6º da Lei Complementar n.º 239/2013, dos Decretos Municipais ns.º 2.968/2008, 152/2013, 2.459/2013, da Lei n.º 10.520/2002 e Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei do Pregão, e considerando a realização do Procedimento Licitatório, na modalidade **Pregão Eletrônico n.º 154/2014 – SRP** destinado à **“Aquisição de equipamentos de Tecnologia da informação - Servidores do Tipo Torre, para atender a Secretaria Municipal de Ciência, Tecnologia e Inovação - SETEC, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços”** com a adjudicação do objeto, conforme Ata de Adjudicação e Parecer Jurídico, nos termos do art. 38, VI da Lei n.º 8.666/93, aplicada subsidiariamente à Lei n.º 10.520/2002.

**RESOLVE:**

**HOMOLOGAR** o procedimento licitatório, Edital Pregão Eletrônico n.º 154/2014 – SRP, nos seguintes termos:

Empresa: CLICK DATA SOLUÇÕES INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 12.431.149/0001-04				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	UNID.	45	RS 19.644,00	RS 883.980,00
4	UNID.	03	RS 30.000,00	RS 90.000,00
<b>VALOR TOTAL GERAL:</b>				<b>RS 973.980,00</b>

Empresa: TELETEx COMPUTADORES E SISTEMAS LTDA. CNPJ: 79.345.583/0001-42				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
5				
ITEM 1	UNID.	02	RS 195.000,00	RS 390.000,00
ITEM 2	UNID.	14	RS 34.000,00	RS 476.000,00
ITEM 2	UNID.	14	RS 23.500,00	RS 329.000,00
<b>Valor Total:</b>				<b>RS 1.195.000,00</b>
6				
ITEM 1	UNID.	03	RS 149.000,00	RS 447.000,00
ITEM 2	UNID.	03	RS 263.050,00	RS 789.150,00
ITEM 3	UNID.	03	RS 363.600,00	RS 1.090.800,00
ITEM 4	UNID.	03	RS 168.500,00	RS 505.500,00
ITEM 5	UNID.	03	RS 172.500,00	RS 517.500,00
<b>Valor Total:</b>				<b>RS 3.349.950,00</b>
7				
LOTE	UNID.	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL



**PREFEITURA  
DE GOIÂNIA**

Secretaria Municipal de Administração

ITEM 1	UNID.	02	RS 16.000,00	RS 32.000,00
ITEM 2	UNID.	02	RS 11.000,00	RS 22.000,00
ITEM 3	UNID.	28	RS 3.100,00	RS 86.800,00
ITEM 4	UNID.	28	RS 3.000,00	RS 84.000,00
<b>Valor Total</b>				<b>RS 224.800,00</b>
<b>Valor Total dos lotes</b>				<b>RS 4.769.750,00</b>

<b>Empresa: TECZAP COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA.</b>				
<b>CNPJ: 08.619.872/0001-44</b>				
<b>LOTE</b>	<b>UNID.</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>VAL. UNIT.</b>	<b>VALOR TOTAL</b>
<b>I</b>	<b>UNID.</b>	<b>10</b>	<b>RS 18.905,00</b>	<b>RS 189.050,00</b>

<b>VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO:</b>	<b>RS 5.932.780,00</b>
----------------------------------	------------------------

**GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**, aos 06 dias do mês de abril de 2015.

  
**VALDI CAMARÇIO BEZERRA**  
Secretário